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DLRG Ortsgruppe Hiirth e.V.
Beitrdge / Gebiihren

Mitgliedsbeitrdge je Kalenderjahr:

Beitrdge bei Lastschrift:
Kinder / Jugendliche
Erwachsene
Familien / Kérperschaften

Aufnahmegebiihr:
Riicklastschrift:

Nichtschwimmerausbildung
15 Unterrichtseinheiten incl.
Beurkundung bei bestandener
Seepferdchen-Prifung
Mitglieder DLRG Ortsgruppe Hirth e.V.
Nichtmitglieder

Seepferdchen

Deutsches Schwimmabzeichen
Bronze / Silber / Gold
Nadel

Deutsches Schwimmabzeichen
Bronze / Silber fiir Nichtmitglieder

Deutsches Schwimmabzeichen
Gold fiir Nichtmitglieder

Juniorretter

Lehrgang incl. Beurkundung:

Schnorchelabzeichen
Bronze / Silber / Gold

Deutsches Schnorcheltauchabzeichen

Deutsches Rettungsschwimmabzeichen
Mitglieder DLRG Ortsgruppe Hirth e.V.
— Wiederholung
Nichtmitglieder
— Wiederholung

Erste-Hilfe Ausbildung
Mitglieder DLRG Ortsgruppe Hirth e.V.
sonstige DLRG Mitglieder
Nichtmitglieder

Erste-Hilfe bei Kindernotfalle
Mitglieder und Nichtmitglieder

Erste-Hilfe Fortbildung
Mitglieder DLRG Ortsgruppe Hirth e.V.
sonstige DLRG Mitglieder
Nichtmitglieder

Ersatzausweis

Stand: 02.2025

40,00 €
50,00 €
100,00 €

30,00 €
15,00 €

80,00 €
100,00 €

5,00 €

5,00 €

2,50€

10,00 €

30,00 €

5,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
5,00 €

50,00 €
30,00 €

10,00 €
30,00 €
50,00 €

50,00 €

5,00 €
30,00 €
50,00 €

5,00 €




